2732,  no  Centro,  Esperantina,  Tocantins,  para  abrigar  as
instalações  do  Centro  de  Convivência  de  Esperantina,
Tocantins, nos termos da Dispensa de Licitação nº 004/2019,
com fulcro no art. 24, inciso X, da Lei 8.666/1993.
VALOR  DO  CONTRATO:  R$  700,00  (setecentos  reais)
mensais, totalizando R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos) por
um período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual será
de 03.01.2018 até o período de 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei n° 8.666, de 1993;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

S/N, na Vila do Gato,  Esperantina,  Tocantins,  esquina com
Rua Goiás, medindo 10x20 metros, totalizando 200m², para
abrigar as instalações do Centro de Referência de Assistência
Social (CRAS) deste município.
VALOR  DO  CONTRATO:  R$  600,00  (seiscentos  reais),
perfazendo o valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos
reais), pelo período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual será
de 03.01.2018 até o período de 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei n° 8.666, de 1993;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

Tocantins,  medindo  7x30  metros,  totalizando  210m²,  para
abrigar  as  instalações  do  Centro  de  Convivência  da  Vila
Tocantins.
VALOR DO CONTRATO:  O valor  do aluguel  mensal  é R$
700,00  (setecentos  reais),  perfazendo  o  valor  total  de  R$
8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), pelo período de 12
(doze) meses.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual será
de 03.01.2018 até o período de 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei n° 8.666, de 1993;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

Siqueira Campos, S/N, na Vila do Gato, cidade de Esperantina,
Tocantins,  destinado  a  funcionar  o  Serviço  de  Inspeção
Municipal (SIM).
VALOR DO CONTRATO:  O valor  do aluguel  mensal  é R$
300,00  (trezentos  reais),  perfazendo  o  valor  total  de  R$
3.600,00  (três  mil  e  seiscentos  reais),  pelo  período  de  12
(doze) meses.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual será
de 03.01.2018 até o período de 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei n° 8.666, de 1993;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

8.666/93, resolve RATIFICAR o objeto acima ao locador Sr.
JOSE  MARIA  OLIVEIRA  SILVA,  portador  do  CPF  nº
769.175.331-49  e  RG  nº  037836752009-7  SSP/MA,
domiciliado  na  Rua  Padre  Josimo,  S/N,  no  Centro  de
Esperantina, Tocantins, pelo valor de R$ 600,00 (seiscentos
reais), totalizando R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) por
um período de 12 (doze) meses.

Dê-se  ciência  e  publique-se  na  no  diário
o f i c i a l  d e s t e  p o d e r  e x e c u t i v o
(https://www.esperantina.to.gov.br/diariooficial), para que surta
seus legais e efeitos jurídicos.
Secretaria Municipal de Assistência Social, Prefeitura Municipal

[...]

acordo com o que dispõe o artigo 24, inciso X e artigo 26,
caput, da Lei Federal nº 8.666/93, resolve RATIFICAR o objeto
acima ao locador Sr. NILTON LINO DE SOUZA, portador do
CPF nº 368.514.262-34, domiciliado na Fazenda Planalto, S/N,
LPT Rural, Esperantina, Tocantins, pelo valor de R$ 1.800,00
(um mil e oitocentos reais), totalizando R$ 21.600,00 (vinte e

https://www.esperantina.to.gov.br/diariooficial

um mil e seiscentos reais) por um período de 12 (doze) meses.
Dê-se  ciência  e  publique-se  na  no  diário

o f i c i a l  d e s t e  p o d e r  e x e c u t i v o